



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 мая 2018 № 77

г. Майкоп

Об изменении нормативов штатной численности
организаций социального обслуживания Республики Адыгея

В соответствии со статьей 8 Федерального закона «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», статьей 2 Закона Республики Адыгея «О регулировании отдельных вопросов в сфере социального обслуживания граждан» Кабинет Министров Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в нормативы штатной численности организаций социального обслуживания Республики Адыгея, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 23 января 2015 года № 7 «Об утверждении нормативов штатной численности организаций социального обслуживания Республики Адыгея» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2015, № 1; 2016, № 2, 12; 2017, № 12), следующие изменения:

- 1) в пункте 1 цифры «164» заменить цифрами «151»;
- 2) в пункте 4 цифры «108,5» заменить цифрами «103,5»;
- 3) в пункте 13 цифры «124» заменить цифрами «142».

2. Министерству труда и социального развития Республики Адыгея обеспечить проведение в организациях социального обслуживания Республики Адыгея организационно-штатных мероприятий, связанных с реализацией настоящего постановления, в соответствии с трудовым законодательством.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Премьер-министр
Республики Адыгея



А. Наролин